



**Zgłoś udział w LOTERII PODATKOWEJ i wygraj 7000 zł!**

**Wystartowała strona zgłoszeń [www.pitwilawie.pl](http://www.pitwilawie.pl),  
poprzez którą można zgłaszać udział w czwartej już  
edycji loterii "Rozlicz PIT w Łąwie i wygraj 7000 zł".  
Każdy kto rozliczył PIT w Urzędzie Skarbowym w Łąwie  
i wskazał miasto Łąwę jako miejsce zamieszkania może  
wziąć udział w grze, której łączna pula wynosi  
12,5 tys złotych.**

**Czas na zgłoszenia trwa do 31 maja 2025 r.**

**LOTERIA PODATKOWA**  
**ROZLICZ PIT**  
**W ŁAWIE I WYGRAJ 7000 ZŁ**

**CZAS  
START!**

**WWW.PITWILAWIE.PL**

**ŁAWA** inskrypcja  
od 720 lat



# Drogie Mieszkanki i Drodzy Mieszkańcy Iławy,



*przed nami czwarta już edycja zainicjowanej przeze mnie w 2022 roku loterii podatkowej, w której nagrody pieniężne trafiają co roku do mieszkańców Iławy rozliczających podatek w mieście. W 2023 roku nagrodę główną otrzymała pani Anna, a w 2024 roku pan Marcin. W tym roku znów każdy ma równe szanse! Do wygrania jest łącznie 12,5 tys. złotych: nagroda główna to 7 000 zł, a nagrody dodatkowe to 3 x 1 000 zł oraz 5 x 500 zł.*

*Zachęcam Państwa do rozliczania podatku w naszym mieście, bo skorzystamy na tym podwójnie! Dzięki temu budżet miasta jest zasilany w środki niezbędne do zapewnienia bezpieczeństwa, utrzymania szkół, przedszkoli i wszystkich tych zasobów, z których korzystamy na co dzień. Ponadto dzięki udziałowi w loterii mogą Państwo wesprzeć własny budżet bezpośrednio dzięki wygranej lub korzystając zniżek Iławskiej karty Mieszkańca, których jest coraz więcej!*

*Skoro tu żyjemy, pracujemy i korzystamy ze wszystkich dostępnych dóbr postaramy się, aby podatek który i tak musimy zapłacić, wrócił do naszej małej ojczyzny. Miasto tworzą ludzie, a Iławę iławianki i iławianie. Zgodnie z tym założeniem, to my tworzymy przestrzeń miejską i mamy ogromny wpływ na jakość naszego życia.*

*Jeśli rozliczają Państwo w Iławie poprzez wskazanie w rozliczeniu PIT iławskiego adresu zamieszkania, do czego serdecznie zachęcam, wystarczy zgłosić swój udział w loterii na tej stronie i trzymać kciuki podczas losowania, które zaplanowaliśmy na czerwiec tego roku. Serdecznie zapraszam do udziału!*

**Burmistrz Miasta Iławy,  
Dawid Kopaczewski**

**Jak wziąć udział? To proste!**

- 1. Rozliczyć PIT w Urzędzie Skarbowym w Iławie**
- 2. Wskazać miasto Iławę jako miejsce zamieszkania**
- 3. Zgłosić udział poprzez stronę:  
[PITWILAWIE.PL](https://pitwilawie.pl)**

# DO 31 MAJA!

UWAGA! Każda osoba to jedno zgłoszenie. Jeśli małżonkowie rozliczają się razem każde z nich może osobno zgłosić udział.

## Galeria



Dodane przez: **Paulina**

Ostatnia edycja: 2025-04-02 07:33:30

<https://miastoilawa.pl/aktualnosci/2751-zglos-udzial-w-loterii-podatkowej-i-wygraj-7000-zl>